
 

 

 

Dodatek č. 4 

 

ke Smlouvě o nájmu vodohospodářského majetku ve vlastnictví Města Vodňany za 
účelem  jeho provozování 

ze dne 25.3.2002 ve znění pozdějších dodatku (dále jen Smlouva) 

uzavřený mezi 

Město Vodňany 
IČ 00251984 
se sídlem nám. Svobody 18/1, 389 01 Vodňany 
zastoupené panem Milanem Němečkem, starostou 
na  straně jedné 
(dále jen „pronajímatel") 

 
a 

 
ČEVAK a.s. 
IČ: 60849657 
DIČ: CZ60849657 
se sídlem Severní 2264/8, 370 10 České   Budějovice 
zapsána v  obchodním  rejstříku,  vedeném  Krajským  soudem  v  Českých  Budějovicích 
v oddíle B, vložka 657 
zastoupená Ing. Jiřím Heřmanem, předsedou představenstva a Ing. Lenkou Petráškovou, 
členkou představenstva 
na straně druhé 
(dále též označena jako „nájemce" či „provozovatel") 

 
I. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly, že pronajímatel neuplatní čl. Xl.7.  
smlouvy vložený do smlouvy dodatkem č. 1 ze dne 29.12.2004 do doby trvání  
Smlouvy o pořízení a nájmu kalolisu. Pronajímatel je oprávněn zaslat  nájemci 
písemný projev vule neprodlužovat smlouvu nejdříve 4 měsíce před termínem 
skončení smlouvy podle tohoto odstavce s účinností od prvního dne následujícího 
kalkulačního období. Od prvního dne následujícího kalkulačního období po termínu 
uvedeném v tomto odstavci  pro  skončení  smlouvy  opětovně  vstupuje  v  účinnost  
čl. Xl.7. smlouvy, která  se od  začátku  tohoto  období  vždy  prodlužuje  o  dva  roky 
do 30.4., pokud nejpozději 4 měsíce před tímto okamžikem nedoručí jedna ze 
smluvních stran druhé smluvní straně písemný projev vule platnost smlouvy 
neprodlužovat. 

 
2. Ostatní ujednání smlouvy se tímto dodatkem, pokud jím nejsou dotčená, nemění. 

 
II. Platnost a účinnost dodatku a doba  jeho  trvání 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem účinnosti smlouvy o nájmu kalolisu. 

 

Ve Vodňanech  dne  V českých Budějovicích dne ………….2020 
Za pronajímatele:  

 

Milan Němeček 

starosta města

Ing.  Jiří  Heřman 
předseda představenstva 
ČEVAK a.s. 

Ing. Lenka Petrášková 
členka představenstva 


